
*FCZ00D6D90
H* 

FCZ00D6D90H     

POTVRZENÍ O ZAŘAZENÍ DO RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVY (dále jen "potvrzení")  

Poskytovatel financování: Příjemce financování: Smlouva: 

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 

náměstí Junkových 2772/1 

155 00   Praha 5 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje  

třída Václava Klementa 147 

293 01   Mladá Boleslav 

IČ: 61061344 DIČ: CZ61061344 IČ: 27256456 DIČ: CZ27256456 

17008425/17 

Poskytovatel financování uděluje podpisem tohoto potvrzení shora uvedenému příjemci financování plnou moc k jednání se shora uvedenou pojišťovnou /  
uvedenými pojišťovnami ve věcech pojistných událostí, vyjma však převzetí pojistného plnění. Příjemce financování svým podpisem bere na vědomí a souhlasí, 
že  případné pojistné plnění (s výjimkou plnění z pojištění odpovědnosti) poukáže pojišťovna společnosti SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. bez DPH,  
pokud tato nedá souhlas k plnění na účet příjemce financování. Příjemce financování svým podpisem tuto plnou moc přijímá.  
  

..........................................................................  
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice  
Středočeského kraje  
  

..........................................................................  
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.  
  

Praha, dne 24.7.2017 Mladá Boleslav, dne 24.7.2017 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, B10019 

Předmět financování (Značka, typ, modelové označení):  

Ford Transit Custom M1 L2 TREND 310 

Výrobce: Ford 

Přeprava nebezp. nákladů: ne  

Výrobní číslo: 

dle přejímacího protokolu dodavatele 

Rok výroby: 2017 

B) Povinné pojištění - NESJEDNÁNO  

A) Potvrzení o zařazení do rámcové pojistné smlouvy č. 25612 u Generali Pojišťovna a.s.    

Druh pojištění: ŠKODNÍ POJIŠTĚNÍ Začátek pojištění: Spoluúčast: 

viz. datum poskytnutí úvěru   5,00% min. 5 000,00 CZK havarijní pojištění - Allrisk - havárie, živel,  
odcizení, vandalismus  

Připojištění: Nesjednáno  

Pojištěná rizika: VPP HAV 2006/02, DPP podle rozsahu sjednaných doplňkových pojištění  

Doplňková pojištění: 

Připojištění všech skel na hodnotu 20 000,00 CZK 
Sazba za připojištění všech skel: 2 232,00 CZK/rok  

Spoluúčast:   0,00% min. 1 000,00 CZK  

Předběžná pojistná částka předmětu financování: (vždy bez DPH)  CZK    854 072,00 

  2,3600 % p.a.  Roční pojistné: CZK    20 156,10 

Územní platnost/Stanoviště předmětu:  
území Evropy i celé území Turecka  

Roční pojistná sazba: 

Na základě tohoto potvrzení bude předmět financování pojištěn v rámci výše uvedené rámcové pojistné smlouvy či smluv, a to v rozsahu a za podmínek  
uvedených výše v tomto potvrzení. Sjednané pojištění předmětu financování se dále bude řídit pojistnými podmínkami pojistitele pro příslušné pojištění, ostatními  
doložkami a ujednáními pojistitele ohledně příslušného pojištění a zvláštními ujednáními příslušné rámcové pojistné smlouvy či smluv danými pro příslušný 
rozsah  krytí pojištění (které mají přednost před pojistnými podmínkami a jinými ujednáními), jejichž výčet je uveden výše (viz kolonka Pojištěná rizika) a se 
kterými se lze  kdykoli seznámit na webových stránkách http://pojisteni.sgef.cz nebo na jakékoli pobočce společnosti SG Equipment Finance Czech Republic 
s.r.o.  
  
Příjemce financování podpisem tohoto potvrzení prohlašuje, že se seznámil se všemi pojistnými podmínkami, zvláštními ujednáními a ostatními doložkami a  
ujednáními výše uvedené rámcové pojistné smlouvy či smluv, které se vztahují k příslušnému pojištění předmětu financování, rozumí jim a že souhlasí se  
zařazením předmětu financování za v nich uvedených podmínek do příslušné rámcové smlouvy či smluv.   
   

Příjemce financování podpisem tohoto potvrzení uděluje souhlas s tím, aby jeho osobní údaje (jméno/obchodní firma, sídlo podnikání, IČO) byly zpracovány 
shora  uvedenou pojišťovnou / uvedenými pojišťovnami a pojišťovacím zprostředkovatelem společností RENOMIA, a.s., IČO 48391301 v souladu se zákonem č.  
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem sjednání pojištění předmětu financování. Tento souhlas se udílí na dobu 
trvání  závazku z výše uvedené smlouvy ohledně financování předmětu financování a je možno jej kdykoliv písemně odvolat.  
  

Nová cena 

 


